

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/mitchell-catch-pro-ii-carp-combo-3-60m-3-00lb-8000-p-11865.html>

Mitchell Catch Pro II Carp Combo 3,60m 3,00lb 8000



Cena	159,99 zł
Numer katalogowy	1623105
Kod EAN	1623105
Producent	Mitchell

Opis produktu

Wędka karpiova combo Catch Pro II od Mitchell to produkt najwyższej jakości, który pozwoli Ci w pełni cieszyć się swoją pasją do wędkarstwa karpioowego. Mitchell, renomowana marka w świecie wędkarstwa, zaprojektowała tę wędkę z dbałością o szczegóły i niezrównaną wiedzą, aby spełnić potrzeby najbardziej wymagających wędkarzy.

Wędka karpiova combo Catch Pro II została stworzona, aby zapewnić optymalną wydajność podczas Twoich sesji wędkarskich. Jej konstrukcja z wysokiej jakości włókna węglowego zapewnia nieporównywalną lekkość i wytrzymałość, co czyni ją idealnym narzędziem na długie godziny wędkowania. Jej progresywna akcja zapewnia doskonałą czułość oraz idealną reakcję podczas walk z największymi karpami.

Oprócz wysokiej jakości wykonania, wędka karpiova combo Catch Pro II ma także elegancki i nowoczesny design. Jej matowy czarny kolor z czerwonymi akcentami stanowi prawdziwą perełkę, którą warto dodać do swojej kolekcji sprzętu wędkarskiego. Dodatkowo, ergonomiczny uchwyt z pianki EVA zapewnia optymalny komfort podczas użytkowania, nawet podczas najpotężniejszych rzutów.

Wędka karpiova combo Catch Pro II jest również wyposażona w wysokiej jakości przelotki z aluminium, co zapewnia płynność i odporność na wszelkie wyzwania podczas przesuwania żyłki. Co więcej, dołączony jest do niej kołowrotek tej samej marki, stworzony specjalnie do tej wędki. Kołowrotek ma system wielotarczowego hamulca, który zapewnia optymalną siłę hamowania, a także wysoki współczynnik zwrotu, co umożliwi szybkie i efektywne nawinięcie żyłki.

Ta wędka została specjalnie zaprojektowana do wędkarstwa karpioowego, z długością 3,60 metra i mocą 3,5 lbs, jest idealna do technik wędkarskich na feeder oraz na kulki proteinowe. Niezależnie od tego, czy jesteś początkującym, czy doświadczonym wędkarzem, wędka karpiova combo Catch Pro II sprosta Twoim oczekiwaniom i pozwoli Ci na piękne połowy.

Podsumowując, wędka karpiova combo Catch Pro II od Mitchell to produkt najwyższej jakości, zaprojektowany z ekspertyzą i dbałością o szczegóły, aby sprostać wymaganiom najbardziej wymagających karparzy. Jej elegancki design, lekkość, wytrzymałość i wydajność sprawiają, że jest to niezbędny produkt dla każdego miłośnika wędkarstwa karpioowego. Nie czekaj dłużej, dodaj wędkę karpiova combo Catch Pro II do swojego sprzętu wędkarskiego i wyrusz na podbój najpiękniejszych okazów karpia!